Ob¢ina: 061 Ljubljana

Cs: Cetrtna skupnost Moste
Volitve v svet CS / Proporcionalni - 1 VE
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koli¢nik
2909.00
1454.50
969.67
727.25
619.00
611.00
581.80
484.83
424.00
415.57
363.63
348.00
323.22
309.50
305.50
295.00
290.90
264.45
242.42
239.00
223.77
212.00
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LV5 09

Stran: 1 od 1

Datum: 10.10.2014 10:25:19
Cas izr.10.10.2014 10:24

Koliénik po d'Hondtu na glasovih list

Stevilo mandatov v obgini : 17

Ime liste

LISTA ZORANA JANKOVICA

LISTA ZORANA JANKOVICA

LISTA ZORANA JANKOVICA

LISTA ZORANA JANKOVICA
Slovenska demokratska stranka - SDS
SMC - STRANKA MIRA CERARJA
LISTA ZORANA JANKOVICA

LISTA ZORANA JANKOVICA
ZDRUZENA LEVICA (DSD, IDS, TRS)
LISTA ZORANA JANKOVICA

LISTA ZORANA JANKOVICA
SOCIALNI DEMOKRATI - SD

LISTA ZORANA JANKOVICA
Slovenska demokratska stranka - SDS
SMC - STRANKA MIRA CERARJA
NOVA SLOVENIJA - KRSCANSKI DEMOKRATI
LISTA ZORANA JANKOVICA

LISTA ZORANA JANKOVICA

LISTA ZORANA JANKOVICA

DeSUS - DEMOKRATICNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE
LISTA ZORANA JANKOVICA
ZDRUZENA LEVICA (DSD, IDS, TRS)



